
RECHIZITE PENTRU COMUNA TARCAU, JUDETUL NEMT

I.D.: 44285915

Data publicarii	18.10.19	Coduri CPV	30100000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.173,00 RON - 1.173,00 RON

Descriere: dosar plastic 270 0.67 181.51 folii 400 0.21 84.03 perforator 1 42.02 42.02 biblioraft 10 7.98 79.83 marker 4 3.36 13.45 rola fax 5 8.40 42.02 agrafe birou 6 1.26 7.56 capse 6 1.26 7.56 creioane 1 1.26 1.26 ascutitoare 2 2.10 4.20 pix gel 2 2.52 5.04 dosar carton 50 0.84 42.02 lipici solid 1 1.68 1.68 plic c5 200 0.25 50.42 plic c4 100 0.34 33.61 plic c6 200 0.17 33.61 notes cu lipici 7 2.10 14.71 pix gel 2 2.52 5.04 registru casa auto 20 16.81 336.13 649.58
